
 
UCHWAŁA NR XIV/119/08 
RADY GMINY BRA ŃSK 

 
z dnia 29 września 2008 r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Brańsk. 

 
 
   Na podstawie art.18, ust.2 pkt. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie 
zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 
urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 146, poz. 1223 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

   W związku ze zmianą rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich (Dz.U. Nr 146, poz. 1223 z późn. zm.) ustala się dodatek funkcyjny w okresie od 
dnia 01.01.2008r.  do dnia 30.06.2008r.  -  w wysokości 1.500,00zł. 
 

§ 2 
 
Ustala się: 
 
a) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 5.500zł 
b) dodatek funkcyjny w wysokości – 1.900zł 
c) dodatek specjalny w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
 tj.  1.480zł 
d) dodatek staŜowy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego – 1.100zł 
 
 

§ 3  
 
Traci moc uchwała Nr II/06/06  Rady Gminy Brańsk z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy Brańsk. 
 
 

§ 4  
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, § 1 uchwały od 1 stycznia 2008r. do 30 czerwca 
2008r., § 2 uchwały  z mocą obowiązująca od 1 lipca 2008 r. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

       Ryszard Wietoszko 
 
 
      


